Приложение № 5
к Приказу № 131 от 20.11.2019г.

«Об утверждении типовых форм

Договоров и дополнительных

соглашений к ним, заключаемых

на рынках МУП «Торговый дом

г.Камыщина»»
Дополнительное соглашение

к договору о предоставлении торгового места

№ ______________ от ____________20___г.

«___» ___________20___г.                                                                                                                                                                     г.Камышин

Управляющая рынком компания МУП «Торговый дом г.Камышина» в лице генерального директора Дроненко Дениса Михайловича, действующего на    основании разрешения №___ на право организации розничного рынка от __________ с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель _____________________________________________________________________________,   действующий на основании  ОГРН ___________________________ от _________________  ИНН ______________________, именуемый в дальнейшем Продавец, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Исключить п.п. 1.2.2. раздела 1 «Предмет договора».

2. Исключить п. 2.4. раздела 2 «Порядок расчетов по Договору».
3. Дополнить раздел 3 «Права и обязанности Сторон» п.п.3.2.11 следующего содержания: «3.2.11. Установить исправные средства измерения таким образом, чтобы обеспечить определение результата взвешивания в наглядной форме (визуально) с целью определения стоимости реализуемого товара (при продаже весовых товаров)».

4. Настоящее Дополнительное соглашение действует с момента подписания его Сторонами.

5. Остальные условия настоящего договора о предоставлении торгового места остаются без изменений.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора  о предоставлении торгового места
Подписи сторон:

Управляющая рынком компания                                                                                                               Продавец
МУП "Торговый дом г.Камышина"

Генеральный директор

_________________Д.М.Дроненко                                                                                                                      ___________________

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Дополнительное соглашение

к договору о предоставлении торгового места

№ ______________ от ____________20___г.

«___» ___________20___г.                                                                                                                                                                     г.Камышин

Управляющая рынком компания МУП «Торговый дом г.Камышина» в лице генерального директора Дроненко Дениса Михайловича, действующего на                                                   основании разрешения №___ на право организации розничного рынка от __________ с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель _____________________________________________________________________________,   действующий на основании  ОГРН ___________________________ от _________________  ИНН ______________________, именуемый в дальнейшем Продавец, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Исключить п.п. 1.2.2. раздела 1 «Предмет договора».

2. Исключить п. 2.4. раздела 2 «Порядок расчетов по Договору».

3. Дополнить раздел 3 «Права и обязанности Сторон» п.п.3.2.11 следующего содержания: «3.2.11. Установить исправные средства измерения таким образом, чтобы обеспечить определение результата взвешивания в наглядной форме (визуально) с целью определения стоимости реализуемого товара (при продаже весовых товаров)».

4. Настоящее Дополнительное соглашение действует с момента подписания его Сторонами.

5. Остальные условия настоящего договора о предоставлении торгового места остаются без изменений.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора  о предоставлении торгового места

Подписи сторон:

Управляющая рынком компания                                                                                                               Продавец

МУП "Торговый дом г.Камышина"

Генеральный директор

_________________Д.М.Дроненко                                                                                                                  ___________________